

CLASSIC TIRES ApS

Årsrapport

1. september 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2014

Jørgen Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CLASSIC TIRES ApS

Egesvinget 28

3300 Frederiksværk

Telefonnummer: 44662903

e-mailadresse: mail@classictires.dk

CVR-nr: 34701938

Regnskabsår: 01/09/2012 - 31/12/2013

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Markedsvej 5-7

9600 Aars

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabet aktiviteter består i at drive handel og service virksomhed indenfor handel med reservedele til klassiske biler. der er mere end 35 år gamle

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.09-2012 til 31.12.2013 udviser et resultat før skat på 84 Tkr. Ledelsen finder, at resultatet er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. sep 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		321.930	
Eksterne omkostninger		-192.876	
Bruttoresultat		129.054	
Personaleomkostninger		-41.884	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.073	
Resultat af ordinær primær drift		84.097	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		84.097	
Ekstraordinært resultat før skat		84.097	
Årets resultat		84.097	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.097	
I alt		84.097	

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		-50.991	
Finansielle anlægsaktiver i alt		-50.991	
Anlægsaktiver i alt		-50.991	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		927.211	
Tilgodehavender i alt		927.211	
Omsætningsaktiver i alt		927.211	
AKTIVER I ALT		876.220	

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		141.241	
Overført resultat		84.097	
Egenkapital i alt		225.338	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		650.282	
Anden gæld	1	600	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		650.882	
Gældsforpligtelser i alt		650.882	
PASSIVER I ALT		876.220	

Noter

1. Anden gæld

Her kan du indsætte tekst og tabeller.
Skyldig moms